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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tillægsside udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperaturer i kølerum,
opbevaring af emballage hylder på lager samt fødevarer løftet
fra gulv. Mundtligt gennemgået procedurer for sikring af
sukkerholdige kager i mod kontaminering fra hvepse. Det er
oplyses at hvepse fjernes med støvsuger som er indkøbt til
formålet. Vejledt generelt om regler for kontaminering. Vejledt
konkret om flere løsningsmuligheder for at mindske antallet
hvepse på kager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Betjeningsområdet, sandwich køkken og kølerum herunder
gulv, vægge, bordoverflader og hylder. Vejledt konkret om evt.
brug af desinfektionsmiddel i kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skriftlige procedurer
for skadedyrssikring.
Følgende er konstateret: Virksomhedens har skriftlige
procedurer for skadedyrssikring herunder at åbne vinduer og
døre skal sikres med fluenet. Under tilsynet står drive-in
vinduer åbne i længere tid af gangen. Det oplyses at
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virksomheden har haft kontakt med skadedyrsbekæmper, men at de ikke kunne får assistance til at bekæmpe
hvepse. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for at følge egne procedurer. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse 1 og 2 samt
opbevaringstemperaturer siden marts 2023 og til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


